

**Langkjær Invest A/S**  
Møllevej 14, 7323 Give

CVR-nr. 20 05 20 82

**Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025

---

Jan Langkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Langkjær Invest A/S Møllevvej 14 7323 Give  CVR-nr.: 20 05 20 82 Stiftet: 1. maj 1997 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Jan Langkjær Tobias Ringsted Langkjær Lisbeth Dupont Langkjær
<b>Direktion</b>	Jan Langkjær
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Dattervirksomheder</b>	Skala Ejendomme A/S, Give Billund Invest ApS, Give Langkjær Ejendomme ApS, Give Concept Ejendomme ApS, Give Langkjær Byg ApS, Give J K C Byg ApS, Give
<b>Kapitalinteresse</b>	Rævehøjen ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed ved at købe, sælge, udleje og administrere fast ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 755 t.kr. mod 797 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -272 t.kr. mod -229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>754.863</b>	<b>797.307</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.934	-82.916
<b>Driftsresultat</b>	<b>690.929</b>	<b>714.391</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-894.829	-909.641
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	343.598	282.024
Andre finansielle indtægter	315	1.459
1 Øvrige finansielle omkostninger	-303.984	-215.675
<b>Resultat før skat</b>	<b>-163.971</b>	<b>-127.442</b>
Skat af årets resultat	-108.304	-101.809
<b>Årets resultat</b>	<b>-272.275</b>	<b>-229.251</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-272.275	-229.251
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-272.275</b>	<b>-229.251</b>

## Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.700.057	4.763.991
Materielle anlægsaktiver i alt	4.700.057	4.763.991
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.566.477	7.980.206
Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.566.477	7.980.206
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.266.534</b>	<b>12.744.197</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.726.332	8.254.207
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	199.677	357.574
Andre tilgodehavender	31.007	79.291
Tilgodehavender i alt	7.957.016	8.691.072
Likvide beholdninger	9.264	28.331
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.966.280</b>	<b>8.719.403</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>21.232.814</b>	<b>21.463.600</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2024	2023
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.231.800	6.504.075
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.731.800</u></b>	<b><u>7.004.075</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	3.127.435	3.387.287
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.127.435</u>	<u>3.387.287</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	259.626	280.600
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.800	8.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.375	46.907
Gæld til tilknyttede virksomheder	310.784	322.095
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	411.213	524.968
Anden gæld	10.343.781	9.888.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.373.579</u>	<u>11.072.238</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.501.014</u></b>	<b><u>14.459.525</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.232.814</u></b>	<b><u>21.463.600</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	6.733.326	7.233.326
Årets overførte resultat	0	-229.251	-229.251
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	6.504.075	7.004.075
Årets overførte resultat	0	-272.275	-272.275
	<b>500.000</b>	<b>6.231.800</b>	<b>6.731.800</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	22.571
Andre finansielle omkostninger	303.984	193.104
	<b>303.984</b>	<b>215.675</b>
	30/9 2024	30/9 2023
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.387.061	3.667.887
Heraf forfalder inden for 1 år	-259.626	-280.600
	<b>3.127.435</b>	<b>3.387.287</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.078.292	2.409.000

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2024 på 4.700 t.kr. er stillet til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 3.387 t.kr. Der er tinglyst ejerpantebreve for 3.970 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Der er ikke gæld til pengeinstitut.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Langkjær Invest A/S har stillet ubegrænset kaution for datterselskaberne Skala Ejendomme A/S', J K C Byg ApS', Langkjær Ejendomme ApS', Langkjær Byg ApS' samt Concept Ejendomme ApS' engagement med pengeinstitut. Datterselskabernes gæld til pengeinstitut udgør 300 t.kr. pr. 30. september 2024.

#### Sambeskatning

Selskabet har indtil 30. september 2023 været administrationselskab i den nationale sambeskatning. Fra 1. oktober 2023 indgår selskabet i den nationale sambeskatning med JM TL Holding ApS, CVR-nr. 30733525, som er administrationselskab. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Jan Langkjær

Navn returneret af MitId: Jan Langkjær  
Direktør og Bestyrelsesmedlem  
ID: 60dd3355-1932-4f24-b403-ca623644d2c9  
IP-adresse: 212.10.64.171:2735  
Dato for underskrift: 02-04-2025 11:41:45 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Tobias Ringsted Langkjær

Navn returneret af MitId: Tobias Ringsted Langkjær  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 5ea3be43-803a-4783-88e8-6a3d983d6b8a  
IP-adresse: 37.96.19.79:53549  
Dato for underskrift: 02-04-2025 15:16:30 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Lisbeth Dupont Langkjær

Navn returneret af MitId: Lisbeth Dupont Langkjær  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 3348520f-d4c3-4673-947d-6f8e57d93f0f  
IP-adresse: 87.49.147.0:12203  
Dato for underskrift: 02-04-2025 11:06:41 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Claus Lykke Jensen

Navn returneret af MitId: Claus Lykke Jensen  
Revisor  
ID: 83ea53e7-df28-4258-8d9c-ad1b92bcdc04  
IP-adresse: 87.49.42.58:1186  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 02-04-2025 15:43:08 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Jan Langkjær

Navn returneret af MitId: Jan Langkjær  
Dirigent  
ID: 60dd3355-1932-4f24-b403-ca623644d2c9  
IP-adresse: 212.10.64.171:26024  
Dato for underskrift: 02-04-2025 15:50:21 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 5369f6MYkng252461746